
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 121/2011 – (PMRC) 

TOMADA DE PREÇOS Nº 017/2011 (PMRC) 
 
Objeto: A contratação de empresa de construção civil, para 
execução de obra de construção de um Barracão para 
Agroindústria, no Distrito Industrial deste município, nos termos 
do Contrato de Repasse OGU nº 038652-25/2010/MDA/CAIXA - 
Programa PRONAT. 
Contratada: NETUNO ENGENHARIA LTDA 
CNPJ/MF: 08.828.924/0001-92 
Valor: R$ 115.180,78 (Cento e quinze mil, cento e oitenta reais 
e setenta e oito centavos) 
Pagamento: Efetuado à prazo e em parcelas, em 30 (trinta) 
dias, de acordo com cronograma físico-financeiro, após a 
execução física e procedida a devida vistoria e aprovação dos 
serviços pela Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo da 
Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro, Estado do Paraná e pelo 
Departamento de Engenharia da CEF-REDUR/Londrina e liberação 
dos recursos do Ministério do Turismo através da Caixa 
Econômica Federal. 
Vigência: 22 de Agosto de 2011 à 29 de Janeiro de 2012. 
Assinatura: 22 de Agosto de 2011. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  121/2011 – (PMRC)

	TOMADA DE PREÇOS Nº 017/2011 (PMRC)

